
2020 年 5 月 10 日（日）

伊丹十三記念館 開館再開のお知らせ

（2020 年 5 月 13 日～）

平素より伊丹十三記念館の活動にご高配をたまわり、まことにありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の感染予防・拡散防止のための臨時休館期間を設けさせていただき

ましたが、愛媛県内の状況に即して再開を検討し、5 月 13 日（水）10 時より開館させていただ

くことといたしました。

とはいえ、未だ予断を許さぬ状況であり、何ぶん小さな記念館でございますので、当面の間は、

制限付きでの開館とさせていただきます。

下記のお願い事項・対策についてあらかじめご了承のうえご来館いただきたく存じております。

安心してお過ごしいただける館内環境確保のため、スタッフ一同努めてまいります。

どなた様もご協力くださいますように、どうぞよろしくお願い申しあげます。

伊丹十三記念館

館長　宮本 信子

公益財団法人 ITM 伊丹記念財団

理事長　玉置 泰

上記のほか、日々の状況に応じた対策を随時検討し、
記念館エントランスに掲示させていただきます。ご了承ください。

お客様方へのお願い 伊丹十三記念館の対策

特定警戒都道府県からの来県・帰県、海外
渡航より 2 週間を経過していない方、およ
び、体調不良の方のご入館は、当面の間お
控えくださいますようお願いいたします。

マスクをお持ちいただき、ご入館からご退
館までの間、ご着用ください。（マスクご
着用でない方はご入館いただけません）

密接状態とならぬよう他のお客様との距離
を保ってご鑑賞ください。

混雑時には、ご入館いただけるお客様の数
を制限させていただくことがございます。

受付にアルコール消毒剤、トイレ洗面台に
液体せっけんをご用意いたします。
※お客様に動かしてご覧いただく展示が数か所
　ございます。ご入館時・ご退館時とも、ぜひ
　お使ください。

カフェ・タンポポの営業、十三饅頭の入荷
は当面休止させていただきます。


